
Σελίδα 1 από 2 

 

 

 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
6η Υγειονομική Περιφέρεια 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΡΤΑΣ 
Τμήμα Κίνησης Ασθενών 

   Άρτα  18 - 02 - 2015 
   Αριθμ. Πρωτ.: Δ/41 
 

 
Πληροφορίες : Ηλίας Κακοσίμος   
Τηλέφωνο : 2681 36 11 32   
e-mail : kakosimose@ gnartas.gr ΠΡΟΣ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
Διεύθυνση : Λόφος Περάνθης   
  47100 - ΑΡΤΑ  

ΚΟΙΝ.: 
 
 

  
Ο Διοικητής του Γενικού Νοσοκομείου Άρτας 

Έχοντας υπόψη : 

α) Τις διατάξεις του Ν.3329/2005 (ΦΕΚ.81/Τ.Α./2005) «Εθνικό Σύστημα Υγείας 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε & 
συμπληρώθηκε με το Ν.3527/2007. 

β) Την αριθμ.Υ4α/οικ.112165/23-11-2012 κοινή Υπουργική Απόφαση 
(ΦΕΚ.3285/τ.β./10-12-2012), «Οργανισμός του Γενικού Νοσοκομείου Άρτας». 

γ) Την αριθμ.Υ4α/ΓΠ/οικ.48985/3-6-2014 κοινή Υπουργική Απόφαση 
(ΦΕΚ.1465/τ.β./5-6-2014), περί τροποποίησης και συμπλήρωσης της αριθμ.139491 
/2006 ΚΥΑ (ΦΕΚ.1747/τ.β./2006) «καθορισμός προϋποθέσεων, κριτηρίων και 
διαδικασιών πρόσβασης στο σύστημα νοσηλευτικής και ιατροφαρμακευτικής 
περίθαλψης ανασφάλιστων και οικονομικά αδύνατων πολιτών». 

δ) Την αριθμ.Δ/212/1-7-2014 απόφαση μας, περί συγκρότησης επιτροπής στο 
Νοσοκομείο μας για κρίση και λήψη απόφασης επί των υποβαλλομένων αιτημάτων των 
πολιτών για παροχή δωρεάν νοσοκομειακής περίθαλψης (πολυήμερης ή βραχείας). 

ε) Την αριθμ.136/28-1-2015 απόφαση του Διοικητή της 6ης Υγειονομικής 
Περιφέρειας, με την οποία ορίσθηκε ο Ναθαναήλ Χριστόδουλος, ιατρός – Συντονιστής 
Διευθυντής ΜΕΘ, ως Διευθυντής της Ιατρικής Υπηρεσίας του Νοσοκομείου μας.     

Αποφασίζω 

Συγκροτώ τριμελή επιτροπή στο Νοσοκομείο μας, αποτελούμενη από τους 
παρακάτω : 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ :             

1. Ναθαναήλ Χριστόδουλος, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, ως Πρόεδρος.       

2. Ο εκάστοτε Συντονιστής – Διευθυντής του Τομέα της Ιατρικής Υπηρεσίας, όταν 
συζητείται αίτημα περίθαλψης στον Τομέα του, ως μέλος. 

3. Κοσκολού Αντωνία, Διευθύντρια Διοικητικής – Οικονομικής Υπηρεσίας, ως μέλος.    

Τα τακτικά μέλη αναπληρώνονται από τον εκάστοτε νόμιμο αναπληρωτή τους. 

Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται η Κατσούλα Χαρίκλεια, υπάλληλος του 
Τμήματος Κίνησης Ασθενών, αναπληρούμενη από την Παπαπάνου Θεοδώρα, 
υπάλληλο του ιδίου Τμήματος. 

ΑΔΑ: ΩΑ7Φ4690ΒΒ-97Π



Σελίδα 2 από 2 

 

Έργο  της  επιτροπής  είναι  η κρίση και λήψη απόφασης επί των 
υποβαλλομένων αιτημάτων των πολιτών για παροχή δωρεάν νοσοκομειακής 
περίθαλψης (πολυήμερης ή βραχείας), σύμφωνα με την (γ) σχετική Κοινή 
Υπουργική Απόφαση και την εισήγηση στο Διοικητικό Συμβούλιο του 
Νοσοκομείου για την τελική έγκριση της δαπάνης. 

Η  αναπλήρωση  κάποιου  τακτικού  μέλους  της  επιτροπής  λόγω  
απουσίας  ή κωλύματος γίνεται από  τον πρόεδρο της επιτροπής. 

Οι συνεδριάσεις της επιτροπής πραγματοποιούνται εντός ωραρίου εργασίας. 

Από την ανάρτηση της παρούσας απόφασης και λήψη ΑΔΑ, παύει να ισχύει η 
αριθμ.Δ/212/1-7-2014 απόφαση μας 

 
                                                                                Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

                                                                                 Κατσακιώρης Νικόλαος 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ :  «ενυπόγραφη παραλαβή» 

1. Μέλη επιτροπής, γραμματέα και αναπληρωτές. 

2. Διευθυντές κλινικών (για ενημέρωση όλων των ιατρών της κλινικής). 

3. Υπεύθυνος Ιατρός ΤΕΠ. 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ : 

1. Γραφείο Διοικητή (ενημέρωση και μελών Δ.Σ.). 

2. Πρόεδρος Επιστημονικού Συμβουλίου. 

3. Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας. 

4. Διευθύντρια Διοικητικού. 

5. Υποδιευθυντής Διοικητικού. 

6. Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας 

7. Προϊστάμενοι Τομέων Νοσηλευτικής Υπηρεσίας. 

8. Προϊστάμενοι Τμημάτων Νοσηλευτικής Υπηρεσίας. 

9. Προϊστάμενος Οικονομικού Τμήματος. 

10. Προϊστάμενος Τμήματος Κίνησης Ασθενών. 

11. Προϊστάμενος Γραμματείας Εξωτερικών Ιατρείων. 

(Να δοθεί και στο γραφείο των ραντεβού)  

12. Προϊστάμενος Γραμματείας. 

13. Γραφείο ενημέρωσης Πολιτών. 

«Οι Προϊστάμενοι παρακαλούνται να ενημερώσουν τους υφισταμένους τους» 

ΑΔΑ: ΩΑ7Φ4690ΒΒ-97Π


		2015-02-18T09:08:30+0200
	Athens




